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   Vi bidrar till Ren luft, Ren Energi och Rent vatten      
 
 

Delårsrapport  
Januari – september 2020 
 
▪ Saxlund Group genomförde företrädesemission som övertecknades 

och tillför bolaget ca 85 MSEK 
▪ Saxlund fortsätter att vinna order inom slamhantering för fosfor-

återvinning 
  

 

Tredje kvartalet 2020 

▪ Nettoomsättningen uppgick till 34 752 (53 530) KSEK 

▪ Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -5 546 (-3 191) KSEK 

▪ Rörelseresultat (EBIT) för perioden uppgick till -6 389 (-5 933) KSEK 

▪ Resultat efter skatt uppgick till -7 272 (-7 272) KSEK 

▪ Resultat per aktie uppgick till -0,02 (-0,02) SEK före och efter utspädning 

 

Niomånadersperioden 2020 

▪ Nettoomsättningen uppgick till 127 338 (150 920) KSEK 

▪ Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -9 604 (-11 815) KSEK 

▪ Rörelseresultat (EBIT) för perioden uppgick till -12 511 (-15 660) KSEK 

▪ Resultat efter skatt uppgick till -16 203 (-18 824) KSEK 

▪ Resultat per aktie uppgick till -0,05 (-0,06) SEK före och efter utspädning 

 

 

Väsentliga händelser i det tredje kvartalet 

▪ Saxlund Group AB höll den 24 september en extra bolagsstämma där beslut om nyemission 

fattades som kommer att tillföra bolaget ca 85,2 MSEK. 

▪ Den 29 september meddelades att Fredrik Nordling tillträder rollen som bolagets CFO  

▪ Saxlund har tagit del av de statliga åtgärdsprogrammen i form av korttidspermitteringar och genomfört 

detta i de svenska bolagen samt i det engelska dotterbolaget. 

 

Väsentliga händelser efter rapporteringsperiodens utgång 

▪ Saxlund Group ABs dotterbolag, Saxlund International GmbH tecknade den 26 oktober ett kontrakt till 

ett värde om ca 10,5 MSEK. Leveranserna består bland annat av Saxlunds egenutvecklade 

slampump. 

▪ Saxlund Groups ABs företrädesemission om totalt ca 85,2 MSEK övertecknades. 

▪ Saxlund Group AB har löst samtliga lån till GIAB-gruppen, Trention och Penser och är därmed  

skuldfritt samt att koncernens likvida medel har förstärkts med ca 16 MSEK. 
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VD:s kommentar 

Vi är oerhört glada och stolta över att våra aktieägare fortsatt tror på bolaget och tackar alla aktieägare 

som har valt att delta i den nyemission som hölls under oktober. Emissionen blev övertecknad genom 

ett starkt stöd från våra befintliga ägare. Ca 94,5% tecknade med företrädesrätt. Vidare visade nya 

ägare intresse att teckna motsvarande ca 18% och därmed blev emissionen övertecknad. Saxlund är 

nu efter emissionen i princip skuldfritt vilket gör oss till en stabil partner till våra kunder i en tid när 

finansiell styrka är viktigare än någonsin. 

 

Kvartalet har varit oerhört påverkat av Corona-pandemin vilket framförallt medfört att projekten startar 

senare, eller utförs i långsammare takt. Fakturering och intäkter bokförs mot utfört arbete och 

förseningarna medför således till väsentligt lägre intäkter. Intäkterna var ca 19 000 KSEK lägre jämfört 

mot tredje kvartalet 2019 vilket nästan uteslutande kommer från framskjutna arbeten och inte förluster 

av affärer och följaktligen finns de kvar i orderstocken och intäkterna kommer istället senare. Exempelvis 

har vi pågående kontrakt i UK och Sverige om över 50 mkr där 94 procent av intäkterna kommer senare 

då arbetet inte startat. Bolagets bedömning är att med nuvarande orderbok och under normala 

omständigheter hade omsättningen varit 20 000-25 000 KSEK högre, vilket hade renderat i ett positivt 

resultat för kvartalet.  

 

Aktiviteten har ökat hos våra kunder och vi har under kvartalet kunnat återuppta ett antal förhandlingar 

som har varit framskjutna på grund av Corona-pandemin. Bolaget har haft en diskussion med en större 

aktör inom cementbranschen som kommer att investera 150 MEUR under kommande 24 månader för 

ombyggnader av befintliga anläggningar. Detta är drivet av att sänka anläggningarnas CO2-utsläpp. Vi 

har också tecknat ett LOI med Helvellyn för deras andra anläggning i UK av 10 till 20 planerade 

anläggningar. Bolaget bedömer att det goda orderläget kommer att fortsätta under resterande del av 

hösten samt under första kvartalet 2021.  

 

I Tyskland har vi haft en någorlunda normal situation som stöds av att vi har signerat många strategiskt 

viktiga affärer inom slamhantering för fosforåtervinning. Under de senaste 3 månaderna har ytterligare 

två affärer signerats till ett sammanlagt värde av ca 22 500 KSEK.  

 

Corona-pandemin har påverkat energianvändande enormt redan, totalt energianvändande har gått ner 

med ca 5% i jämförelse med 2019, vilket går att läsa i World Energy Outlook 2020 (WEO 2020). Vidare 

så har energi producerat från kol och andra fossila bränslen gått ner med som mest 7%. Förnyelsebar 

energiproduktion har dock ökat under pandemin1. För att nå de klimatmål som finns uppställda behövs 

det investeringar och EU:s stödpaket2 på 750 miljarder Euro är fokuserat på en förnyelsebar uppstart 

efter pandemin. Vidare går det att läsa i WEO 2020 att energi från biomassa3 kommer, i de scenarier 

som presenteras, att öka. 

 

Vi har sett en positiv trend gällande förfrågningar och kontraktsdiskussioner från våra kunder i de flesta 

branscherna och på våra kärnmarknader i UK, Tyskland och Norden. Det finns dock en risk, i och med 

att spridningen av COVID-19 har ökat under hösten, att lokala och globala restriktioner kommer att 

införas som inte är gynnsamma för affärsklimatet. 

 

Saxlund lägger ett stort fokus på eftermarknads- och servicearbeten tillsammans med att aktivt bearbeta 

marknaden för kommande på projekt kopplat till främst slamhantering och fosforåtervinning. Samtidigt 

 
1 https://www.iea.org/reports/world-energy-outlook-2020  
2 https://ec.europa.eu/info/live-work-travel-eu/health/coronavirus-response/recovery-plan-europe_sv 
3 https://www.iea.org/reports/world-energy-outlook-2020/outlook-for-fuel-supply#abstract  

https://www.iea.org/reports/world-energy-outlook-2020
https://ec.europa.eu/info/live-work-travel-eu/health/coronavirus-response/recovery-plan-europe_sv
https://www.iea.org/reports/world-energy-outlook-2020/outlook-for-fuel-supply#abstract
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ser bolaget löpande över sin kostnadsbas och genomför lämpliga besparingar, allt för att skapa sig en 

stark och stabil position på marknaden.  

 

Detta gör att vi trots den osäkerhet som pandemin orsakar står starka inför framtiden, finansiellt stärkta 

av emissionen och av det stora intresset för bolaget. Det är en osäker tid men bolaget har goda utsikter 

och det finns många makroekonomiska faktorer som talar för att bolaget är rätt positionerat inför 

framtiden. 

 

Kommande rapporttillfällen 

Bokslutskommuniké och rapport för fjärde kvartalet 2020  17 februari 2020 

Delårsrapport januari – mars 2021   29 april 2021 

Årsredovisning 2020    vecka 14 2021 

  

 

Undertecknade försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och 

koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 

som moderbolaget och de bolag som ingår i koncernen står inför. 

 

 

 
Stockholm den 3 november 2020 

 
 
 
 
 
Kenneth Eriksson  William Heigard  
Styrelseordförande  Styrelseledamot             
 
 
 
             
Alexander Leppänen            Linus Johansson  
Styrelseledamot           Styrelseledamot 
 
 
 
 
 
Mats Gabrielsson  Stefan Wallerman  
Styrelseledamot  Verkställande direktör   
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Frågor kring rapporten besvaras av 
 

Stefan Wallerman 
VD/CEO 
stefan.wallerman@saxlund.se 
Tel: 070-306 37 00 

Saxlund Group AB (publ) är listat på NASDAQ OMX First North, Erik Penser Bank är Certified Adviser. 

Telefonnummer: +46 8-463 83 00, E-post: certifiedadviser@penser.se. 

Denna information är sådan information som Saxlund Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 4 november 2020 kl. 8:30 CET. 
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